Speisekarte Lafette

Vorspeise

Kleiner gemischter Salat
Rehbratwiirste / Brotchips / Rote Beete / Kiirbis
Rinderkraftbriihe / Flddle

Kiirbissuppe

Hauptgdnge

Rumpsteak / Mark-Kréuterkruste / Pommes / Salat

Wiener Schnitzel / Pommes / Salat

Forellenfilet gratiniert / Rahmspinat / Kartoffelwdirfel
Rehragout / Wirsing-Champignon Gemdtise / Kroketten
Schweinebraten / Champignon / Knépfle / Salat
Hausgemachte Frikadellen / Champignonrahm / Knopfle
Lammgeschnetzeltes / Rosmarinjus / Résti-Gratin / Zucchini
Rosti tiberbacken / Bergkdse / Spinat / Pilze /

Tomatensugo / Spiegelei / Salat

Dessert

Gemischtes Eis
Affogato
Waffel / Kirschen / Vanilleeis

Schokoladenkuchen / Walnusseis

8,80
14,50
7,50

7,50

31,00
26,00
28,50
32,50
22,50
15,20

31,50

24,50

6,50
5,50
9,50

9,50





