

Speisekarte Lafette

Vorspeise

<i>Kleiner gemischter Salat</i>	8,80
<i>Rehbratwürste / Brotchips / Rote Beete / Kürbis</i>	14,50
<i>Rinderkraftbrühe / Flädle</i>	7,50
<i>Kürbissuppe</i>	7,50

Hauptgänge

<i>Rumpsteak / Mark-Kräuterkruste / Pommes / Salat</i>	31,00
<i>Wiener Schnitzel / Pommes / Salat</i>	26,00
<i>Forellenfilet gratiniert / Rahmspinat / Kartoffelwürfel</i>	28,50
<i>Rehragout / Wirsing-Champignon Gemüse / Kroketten</i>	32,50
<i>Schweinebraten / Champignon / Knöpfle / Salat</i>	22,50
<i>Hausgemachte Frikadellen / Champignonrahm / Knöpfle</i>	15,20
<i>Lammgeschnetzeltes / Rosmarinjus / Rösti-Gratin / Zucchini</i>	31,50
<i>Rösti überbacken / Bergkäse / Spinat / Pilze /</i>	
<i>Tomatensugo / Spiegelei / Salat</i>	24,50

Dessert

<i>Gemischtes Eis</i>	6,50
<i>Affogato</i>	5,50
<i>Waffel / Kirschen / Vanilleeis</i>	9,50
<i>Schokoladenkuchen / Walnusseis</i>	9,50